3

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2015 г. №  3288
п. Мартюш
О внесении изменений  в  муниципальную программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в

МО «Каменский городской округ» на  2011 - 2015 годы»,
утвержденную постановлением Главы городского округа

от 13.12.2010 года № 2117/1 (в ред. от 11.02.2011 г. № 146, от 05.05.2011 г. № 529, от 22.08.2011 г. № 1085, от 27.12.2011 г. № 1857, от 06.03.2012 г. № 347, от 04.05.2012 г. № 800, от 14.09.2012 г. № 1906,от11.12.2012 г. № 2778, от 24.12.2012 г. № 2855, от 28.06.2013 г. № 1368, от 09.08.2013 г. № 1652, от 09.08.2013 г. № 2519, от 30.12.2013г. № 3063, от 28.01. 2015г. № 110, от 20.04.2015г. №1004)

На основании корректировки и перераспределения средств между мероприятиями муниципальной программы в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ», Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 25.12.2014г. № 3461 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», в целях планомерной профилактики коррупционных проявлений в органах местного самоуправления Каменского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в  МО «Каменский городской округ» на  2011 - 2015годы», утвержденную постановлением Главы городского округа от 13.12.2010 года № 2117/1 (в ред. от 11.02.2011 г. № 146, от 05.05.2011 г. № 529, от 22.08.2011 г. № 1085, от 27.12.2011 г. № 1857, от 06.03.2012 г. № 347, от 04.05.2012 г. № 800, от 14.09.2012 г. № 1906, от 11.12.2012 г. № 2778, от 24.12.2012 г. № 2855, от 28.06.2013 г. № 1368, от 09.08.2013 г. № 1652, от 09.08.2013 г. № 2519, от 30.12.2013г. № 3063, от 28.01.2015г. № 110, от 20.04.2015г. №1004) следующие изменения:
1.1. Строку Паспорта «Объем и источники финансирования программы» и

Раздел 4. «Финансовое обеспечение долгосрочной муниципальной   программы»  изложить в следующей редакции:

М

	стный бюджет

	10421,17
	3802,0

	1960,77
	621,4

	-

	4037,0

	Внебюджетные средства

	-

	-

	-

	-

	-

	-

	ИТОГО

	17421,17

	10802,0

	1960,77

	621,4

	-

	4037,0

* средства областного бюджета приведены справочно
1.2.  В разделе 8. «План мероприятий муниципальной программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в МО «Каменский городской округ» на 2011 - 2015 годы»:
- в строке всего по программе на 2015 год цифру «2000,00» заменить цифрой «4037,00».
Отрасль «Канализация»:
- в строке всего по подотрасли на 2015 год цифру «2000,00» заменить цифрой «1437,00».
- в строке 1.3. цифру «1830,00» заменить цифрой  «426,14».
- в строке 1.4. цифру « 170,00» заменить цифрой  «207,00»
- дополнить строкой 1.16 следующего  содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок выполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования по этапам реализации программы (тысяч рублей)
	Требуемые капитальные вложения на реализацию работ по состоянию на 01.01.11г. тыс. руб.

	2011г
	2012г
	2013г
	2014г
	2015г

	1.17
	с. Кисловское – строительство объекта: «Строительство сети хоз. бытовой канализации с устройством 2 колодцев и выгребной ямы»
	Администрация МО «Каменский городской округ»
	2015
	Всего
	-
	-
	-
	-
	803,86
	803,86

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	803,86

	внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-
	-

Отрасль «Теплоснабжение»:
- строку всего по подотрасли на 2015 год значение «-» заменить цифрой «2600,00».
- дополнить строкой 10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение
	Срок выполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования по этапам реализации программы (тысяч рублей)
	Требуемые капитальные вложения на реализацию работ по состоянию на 01.01.11г. тыс. руб.

	2011г
	2012г
	2013г
	2014г
	2015г

	10
	Оформление паспортов котельных
	Администрация МО «Каменский городской округ», Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2015
	Всего
	-
	-
	-
	-
	2600,00
	2600,00

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	2600,00

	внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-
	-

2. Опубликовать данное постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  П.Н. Лугинина.
Глава городского округа

      С.А. Белоусов